
Zarządzenie Nr 9/2011 
 

Wójta Gminy Kotlin 
z dnia 18 stycznia 2011r. 

 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do załatwiania spraw w imieniu Wójta 

 
 
 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071/  i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ zarządzam, co 
następuje: 
 
 § 1.1. Upoważniam Sekretarza Gminy Kotlin Michała Urbaniaka do załatwiania, 
z zastrzeżeniem ust. 2 i § 2, spraw w moim imieniu, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie należącym do: 
 - stanowiska do spraw obsługi sekretariatu, 

- stanowiska do spraw ewidencji działalności gospodarczej, 
- stanowiska do spraw obywatelskich i wojskowych. 
 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje zaświadczeń z zakresu działania 
należącego do stanowiska do spraw obywatelskich i wojskowych. 
 
 § 2. Upoważniam Sekretarza Gminy Kotlin do załatwiania w moim imieniu spraw 
w pełnym zakresie, w tym wydawania decyzji administracyjnych na czas mojej nieobecności 
trwającej dłużej niż dwa dni. 
 
 § 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i 2 obowiązują do ich odwołania. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        WÓJT 
 
       /-/ Mirosław Paterczyk 

 


